花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：潘雨虹
電話：8462860#572
電子信箱：iris9689@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月14日
發文字號：府教課字第1110118440號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111花蓮縣海洋綠階課程計劃書ATTACH1

主旨：有關本縣戶外及海洋教育中心辦理「111年度綠階/初階海
洋教育者培訓課程」研習，請各校鼓勵教師踴躍參與，並
惠予出席人員公(差)假登記及課務排代，請查照。

說明：
一、依據花蓮縣政府111年2月22日府教課字第1110036816號函

及花蓮縣110學年度「教育部國民及學前教育署補助實施
戶外與海洋教育計畫」辦理。

二、研習訊如下：
(一)辦理地點：花蓮縣新城鄉康樂國小風雨教室。
(二)辦理時間：111年7月1日至2日(星期五、六)08時至16時

30分。
(三)報名方式：請逕至全國教師進修網報名，課程代碼：

3461413。
三、課程資訊詳如附件。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公私立高中職學校、本縣各私立國民中-小
學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/14

1110004581

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁